Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3962/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal quanto à possibilidade de implantar iluminação em área pública localizada na academia ao ar livre entre a Rua Begnidade com Avenida Rute Garrido Rossi no bairro Parque do Lago.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, quanto à possibilidade de implantar iluminação em área pública localizada na academia ao ar livre entre Rua Begnidade com Avenida Rute Garrido Rossi no bairro Parque do Lago.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Conforme relatos de munícipes, a academia ao ar livre referida esta escura, assim prejudicando a utilização da área para a prática de atividades físicas causando insegurança as pessoas que utilizam o local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de outubro de 2.015.

                                                  FELIPE SANCHES
-Vereador / Vice Presidente-

a4f74014-ae49-4000-9c4c-a457b5dde28d.png
PROTOCOLO 8410/2015 - 08/10/2015 14:56

image1.jpeg

image10.jpeg